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Associado: ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA EIRELI

Cooperativa: 0718

Conta Corrente: 18380-3 Impresso em 11/10/2021 - 13:50:45

Transferéncia entre Contas do Sicredi

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Numero de Controle:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:
Favorecido:

Origem dos Recursos:
Data da Transferéncia:
Hora da Transferéncia:
Valor Transferido (R$):
Motivo da Transferéncia:

Autenticacéo Eletronica:

DAMIANO MACHADO DE OLIVEIRA
0718

18380-3

1188205487

718

01735-1

PAULO CESAR ZANONI 53512243991
Conta Corrente

11/10/2021

13:50:45

1.149,26

588F.9E88.514B.21D0.ACF2.5D9C.9A54.52D2

* A transagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condi¢des especificadas neste comprovante.

* Os transferéncias realizadas nos sabados, domingos e feriados serdo processadas com a data contabil do préximo dia util.

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transacéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servico. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugéo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/transferenciaEntreContas/confirmar.html
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